—1—

2024 25

关于公布 2024 年度校级现代学徒制示范专业
遴选结果的通知

各教学单位：

依据《关于开展 2024年校级现代学徒制示范专业遴选认

定的通知（大职院教发〔2024〕31 号）要求，经各教学单位

申报、校内评审、学校审批，确定《房地产经营与管理》和《新

能源汽车技术》2个专业为 2024年度校级现代学徒制示范专

业。现将具体名单予以公布。

—2—

大连职业技术学院

                          2024年 9月 11日

序号 专业名称 负责人 教学单位 合作企业 团队成员

1
房地产经

营与管理
栗建 建筑工程学院

中海物业管理有限

公司大连分公司

王晓华、刘昌斌、刘惠群、

葛树成、刘镇、张隆博

2
新能源汽

车技术
冯琳

汽车与船舶工

程学院

领克汽车销售有限

公司

郑锡伟、张宪辉、刘岩、

陈兆俊、宋丽敏、庞成立、

姜开誉、武妍欣、肖璇、

张录江、黄春来、丁建忠

（企业）、刘密（企业）、

阮冠华（企业）

		LNGS
	2024-09-11T15:39:53+0800
	CN
	sign doc